de m cauita cure; donec penetrer cam usq; ad latus aliud. ueniet figa cauti catiois. ai quatuor cautenis. Et qm; sic cauita ai cautenis hnta ma ue ua. Et figurat cauitaiois. et ser cauti ceum. et sunt ueua fm subaltate; tere. et h est forma cauiti hntis ma ueua.